Winnaars Ladies League 2023

Naam

Agnes Stok

Anja van Hien

Anneke Hengst

Arjanne lJzerman

Ashley Weerink

Bartina Janssen

Cathrien Roelse

Chanou Veugelers

Behaalde plaats

4e duifkampioen Jong Ladies League 2023

le duifkampioen Eendaagse Fond Ladies League 2024

3e Eendaagse kampioen Ladies League 2023

4e Eendaagse kampioen Ladies League 2023

3e Jong kampioen Ladies League 2023

2e Marathon kampioen Ladies League 2023

4e duifkampioen Marathon Ladies League 2023

3e Vitesse kampioen Ladies League 2023

le duifkampioen Vitesse Ladies League 2023

Se Vitesse kampioen Ladies League 2023

2e duifkampioen Vitesse Ladies League 2023

4e duifkampioen Midfond Ladies League 2023

Ringnummer

2023-7089573

2020-7023434

2021-7057370

2022-7076864

2022-7078438

2022-7078443



Winnaars Ladies League 2023

Naam

Dian & Conny Stoffer

Diana van den Berg

Dionne Greve

Elianne Wiersema

Elly Sas

Estelle Koning

Fiona Dekker

Gabriella van de Bei

Behaalde plaats

5e Jong kampioen Ladies League 2023

le Midfond kampioen Ladies League 22023

5e duifkampioen Midfond Ladies League 2023

4e duifkampioen Midfond Ladies League 2023

2e Vitesse kampioen Ladies League 2023

3e duifkampioen Vitesse Ladies League 2023

3e duifkampioen Marathon Ladies League 2023

5e Marathon kampioen Ladies League 2023

2e duifkampioen Midfond Ladies League 2023
4e duifkampioen Vitesse Ladies League 2023

5e Midfond kampioen Ladies League 2023

Ringnummer

2021-7052773

2021-7050001

2021-7053371

2022-7079658

2022-7078596

2022-7078596



Winnaars Ladies League 2023

Naam Behaalde plaats Ringnummer
Hartana Silalahi 4e Vitesse kampioen Ladies League 2023

Hendrika Paalman 2e duifkampioen Eendaagse Fond Ladies League 2023 2022-7073662
Hermien Lourens le Eendaagse kampioen Ladies League 2023

Hilma & Esther le Jong kampioen Ladies League 2023

le Vitesse kampioen Ladies League 2023

Janna Sabora 5e duifkampioen Eendaagse Fond Ladies League 2023 2022-7078741
Jeanet Antheunisse 5e duifkampioen Vitesse Ladies League 2023 2022-7076921
Kaylin Slot 2e Eendaagse kampioen Ladies League 2023

4e duifkampioen Eendaagse Fond Ladies League 2023 2022-7070965

Klazien Dijkstra 2e duifkampioen Vitesse Ladies League 2023 2022-7070631

3e duifkampioen Midfond Ladies League 2023 2022-7070631




Winnaars Ladies League 2023

Naam

Leonie Ruijsch

Lianne Slot

Lisanne de Wit

Lotte Eijerkamp

Maniwan Koopman

Moniek van de Windt

Nelleke Dek

Rosan Sulmann

Behaalde plaats

2e Midfond kampioen Ladies League 2023

le duifkampioen Midfond Ladies League 2023

4e Midfond kampioen Ladies League 2023

1le Marathon kampioen Ladies League 2023

5e duifkampioen Marathon Ladies League 2023

3e Midfond kampioen Ladies League 2023

2e duifkampioen Jong Ladies League 2023

3e duifkampioen Eendaagse Fond Ladies League 2023

5e Eendaags kampioen Ladies League 2023

2e duifkampioen Marathon Ladies League 2023

4e Marathon kampioen Ladies League 2023

le duifkampioen Marathon Ladies League 2023

3e Marathon kampioen Ladies League 2023

Ringnummer

2020-7021873

2022-7070524

2023-7081666

2021-7054872

2021-7055069

2022-7079361



Winnaars Ladies League 2023

Naam

Salomé Wielink

Silvia Hilbrands

Silvie de Jager

Tineke de Vries

Wendy & Sophie

Behaalde plaats

4e Jong kampioen Ladies League 2023

5e duifkampioen Jong Ladies League 2023

2e Jong kampioen Ladies League 2023

le duifkampioen Jong Ladies League 2023

3e duifkampioen Jong Ladies League 2023

Ringnummer

2023-7080354

2023-7089222

2023-7082392



